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 Basic Data

General Information

Valid From Jun 9, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Dec 12, 2023

Created By PLANKEN_E

Changed On May 15, 2024

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710064345629

Change Number

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS

English 3PM KN GDO WSA HOLLANDAISE 1L BRICU

English_GB Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS

Estonian Knorr Professional Garde d'Or Hollandi kaste 1L FS

French Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE HOLLANDAISE 1L <UFS>

German_DACH Knorr Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L FS

Latvian Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise mērce 1L FS

Lithuanian Knorr Professional Garde d'Or Olandiškas padažas1L FS

Polish Knorr Professional Garde d'Or SOS HOLENDERSKI 1L FS

Slovak Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information Record Header data

200000115078/000/001 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 17, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11

English_EU CoM IT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Sos holenderski. Legal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: woda, oleje roślinne (sojowy, kukurydziany), MASŁO (5%), skrobia modyfikowana, mąka ryżowa, białe wino (2%), cukier, żółtko JAJA w 
proszku (0,8%), emulgator (E472d), sól, aromaty (zawierają MLEKO), zagęszczony sok cytrynowy, ocet z białego wina, substancje zagęszczające 
(guma ksantanowa, guma guar), stabilizator (difosforany), ekstrakt drożdżowy, cebula w proszku, kurkuma, ekstrakt z papryki, kwas (kwas 
cytrynowy). Może zawierać SOJĘ, SELER i GORCZYCĘ. Odpowiedni dla wegetarian. ¹Produkt bezglutenowy. 
 

Allergen\Diet List:

Zawiera Jaja i ich pochodne i Mleko/Produkty mleczne. 
Może zawierać Soja/Produkty sojowe, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy. 
Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 1024 g Gramów

Pojemność netto 1 L e Litrów e

Statements:
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    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Gluten Free¹ 
¹Produkt bezglutenowy

ALLERGEN LIST Odpowiedni dla wegetarian

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegetarians

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved 
ID 0755

SYMBOLS/LOGOS Bain Marie Stable

SYMBOLS/LOGOS 1L ℮

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed:

STORAGE Najlepiej spożyć przed: patrz data w górnej części opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w 
temperaturze nie niższej niż +5°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 dni.

OTHER (Serving suggestion) 
Propozycja podania

NUTRITION Wartość odżywcza         100 ml 
Energia              kJ / kcal 
Tłuszcz              g 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone       g 
Węglowodany    g 
w tym cukry       g 
Błonnik               g 
Białko                 g 
Sól                      g

USE INSTRUCTIONS Sos holenderski Knorr Professional. Gotowy do użycia sos o zbalansowanym maślanym smaku i gęstej, aksamitnej 
konsystencji. Znakomity efekt zapiekania. Doskonały do szparagów, innych warzyw, mięs, ryb, jaj oraz 
skorupiaków i mięczaków. Produkt stabilny w bemarze.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

  

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze Na Na [ 100 ml ]

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
[ 100 ml ]

Energia 656 kJ 671 kJ 8 %

Energia 157 kcal 161 kcal 8 %

Tłuszcz 14 g 15 g 21 %

w tym kwasy 
nasycone 5,1 g 5,2 g 26 %

Węglowodany 6,4 g 6,6 g 3 %
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w tym cukry 1,9 g 1,9 g 2 %

Błonnik < 0,5 g < 0,5 g

Białko 0,5 g 0,6 g 1 %

Sól 0,90 g 0,92 g 15 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 102,4 g (As Sold)
    Statements :
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 102,4 g (As Sold)
    Statements :
*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

200000115078/000/001                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11




